
UCHWAŁA NR XXXIX/222/14
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu: „Aktywizacja społeczno-zawodowa mieszkańców Gminy Gidle 
zagrożonych wykluczeniem społecznym”  Poddziałanie 7.1.1 w ramach Priorytetu VII Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki  na 2014 rok 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 15 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 poz. 594, poz.645 i poz. 1318) oraz art.17 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 12 
marca 2004 roku o Pomocy społecznej (Dz.U. z 2013 poz. 182 i poz. 509)  uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się projekt pod tytułem „Aktywizacja społeczno-zawodowa mieszkańców Gminy Gidle 
zagrożonych wykluczeniem społecznym" – Poddziałanie 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 
przez ośrodki pomocy społecznej realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na 2014 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

Maria Przerada

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FC956F9B-A85B-48DD-86E0-4DFA904805ED. Podpisany




